EDITAL Nº 05/2025 - EDITAL DO RESULTADO PÓS-RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO

 DA AVALIAÇÃO DE TITULOS E TEMPO DE SERVIÇO (RETIFICADO)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as condições

estipuladas neste Edital e as demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PÓS-

RECURSOS DA AVALIAÇÃO DE TITULOS E TEMPO DE SERVIÇO do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2025, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica DIVULGADO o resultado pós-recursos da avaliação de títulos e tempo de serviço – no Anexo I –

Ampla Concorrência e Anexo II – Portador de Necessidades Especiais e Cota Racial – dos inscritos no PSS nº

01/2025, de acordo com o Item 7, do Edital nº 01/2025.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Tijucas do Sul, 21 de março de 2025

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC CARGO
DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO
ESCOLARIDADE

TEMPO DE
SERVIÇO

NOTA
FINAL

CLASSIF.

RAQUEL
LEPREVOST

34 PROFESSOR 22/07/1982 DEFERIDA 50 20 70 1

MARINÊS FERREIRA
DE MELLO

26 PROFESSOR 19/12/1975 DEFERIDA 50 11 61 2

CAMILA DA ROCHA 41 PROFESSOR 13/06/1989 DEFERIDA 50 11 61 3

PRISCILA
APARECIDA
CARBONAL
LUNARDI

69 PROFESSOR 19/09/1981 DEFERIDA 50 7 57 4

EVANDRO
MARINHO

1 PROFESSOR 17/06/1994 DEFERIDA 50 6 56 5

LILIANE DOS
SANTOS DE LIMA

99 PROFESSOR 21/07/1997 DEFERIDA 50 6 56 6

PATRICIA
LEPREVOST

THEURER ALVES
86 PROFESSOR 07/05/1982 DEFERIDA 35 20 55 7

ALCIONE DE LIMA 101 PROFESSOR 17/06/1980 DEFERIDA 50 4 54 8

ELVIRA DE
OLIVEIRA CRUZ

56 PROFESSOR 21/03/1986 DEFERIDA 50 3 53 9

GABRIELLI
JULIATTO DOS

SANTOS
58 PROFESSOR 11/02/1996 DEFERIDA 50 3 53 10

ANNY LARESSA
PEREIRA

122 PROFESSOR 08/08/1996 DEFERIDA 50 3 53 11

RAFAELA DOS
SANTOS

76 PROFESSOR 29/11/1997 DEFERIDA 50 3 53 12

LUCILENE DOS
SANTOS BATISTA

44 PROFESSOR 12/09/1983 DEFERIDA 50 2 52 13

ANA MARIA
ANSELMO
FERREIRA

123 PROFESSOR 24/03/1988 DEFERIDA 50 2 52 14

VERA LÚCIA DE
LIMA LOPES

116 PROFESSOR 13/07/1989 DEFERIDA 50 2 52 15

MAYARA
FERNANDA
BAPTISTA

16 PROFESSOR 25/08/1997 DEFERIDA 50 2 52 16

KHANNON
YASMIM DIAS DE

SOUZA
MARMENTINI

128 PROFESSOR 24/04/1997 DEFERIDA 50 1 51 17

JULIANE DOS
SANTOS CAMARGO

SCHMIDT
20 PROFESSOR 13/11/1995 DEFERIDA 50 0 50 18

ERICA FERREIRA DA
MAIA

91 PROFESSOR 04/07/1996 DEFERIDA 50 0 50 19

CASSIANE
APARECIDA DA

ROCHA
GUIMARÃES

48 PROFESSOR 22/11/1984 DEFERIDA 30 19 49 20

MARILENE DO
CARMO PIRES

88 PROFESSOR 19/04/1991 DEFERIDA 35 12 47 21

MERCIA MARQUES
DE MESQUITA

REINEHR
113 PROFESSOR 28/05/1983 DEFERIDA 35 11 46 22

SANDRA ODIA
BUENO

38 PROFESSOR 12/05/1985 DEFERIDA 30 16 46 23

PRISCILA
APARECIDA DA
CRUZ BISCAIA

81 PROFESSOR 15/12/1985 DEFERIDA 30 16 46 24

MARCIA SIMONY
PEREIRA

CAMARGO
87 PROFESSOR 29/12/1970 DEFERIDA 35 10 45 25

VIRGINIA CORREA
DE SOUZA

7 PROFESSOR 16/02/1975 DEFERIDA 30 15 45 26

CRISTIANE EVA
PISKI FRANCO

50 PROFESSOR 01/09/1986 DEFERIDA 30 14 44 27

ELIZABETE
KARPINSKI

98 PROFESSOR 02/01/1970 DEFERIDA 30 12 42 28

ADRIANE SIQUEIRA
DA LUZ

65 PROFESSOR 18/12/1978 DEFERIDA 30 12 42 29

GISLAINE
APARECIDA PISKI

49 PROFESSOR 10/03/1985 DEFERIDA 30 12 42 30

LETICIA RAFAELA
GLUSKOSKI

37 PROFESSOR 20/10/1993 DEFERIDA 35 6 41 31

LUANA CRISTINA
DA CRUZ DE LIMA

90 PROFESSOR 19/09/1994 DEFERIDA 30 11 41 32

RAFAELA
MACHADO
PERUSSO

24 PROFESSOR 25/09/1996 DEFERIDA 35 3 38 33

CLARETE DA LUZ
DOS SANTOS

CUBAS
2 PROFESSOR 09/09/1968 DEFERIDA 30 8 38 34

NAIR ANDRIELE
CHICOVIS

62 PROFESSOR 09/04/1987 DEFERIDA 35 1 36 35

CARINE APARECIDA
RIBEIRO

21 PROFESSOR 05/06/1998 DEFERIDA 35 1 36 36

CAROLINE
FERREIRA DOS

SANTOS
97 PROFESSOR 31/12/2000 DEFERIDA 35 1 36 37

KARINA DE FATIMA
TELMA OLTMANN

61 PROFESSOR 11/06/1990 DEFERIDA 30 6 36 38

TALITA BARROCO
DE BARROS

124 PROFESSOR 03/12/1987 DEFERIDA 35 0 35 39

TAIANE LEUKUS 8 PROFESSOR 17/10/1992 DEFERIDA 35 0 35 40

MILENA
TEREZINHA RIBAS

117 PROFESSOR 27/05/1998 DEFERIDA 35 0 35 41

ALESSANDRA
REGINA FERREIRA

25 PROFESSOR 13/12/1989 DEFERIDA 30 4 34 42

PÂMELA SUELLEN
CARDOSO REIS

BORGES
18 PROFESSOR 21/11/1991 DEFERIDA 30 4 34 43

VALÉRIA LIMA DE
SOUZA

40 PROFESSOR 26/09/1998 DEFERIDA 30 3 33 44

CATARINA MARIA
CAMARGO
SCHLOSSER

103 PROFESSOR 24/10/1990 DEFERIDA 30 2 32 45

KELLY DAIANE DE
LIMA OLIVEIRA

82 PROFESSOR 04/09/1997 DEFERIDA 30 2 32 46

MARIA SILVANA
PADILHA DE LIMA

120 PROFESSOR 30/09/1985 DEFERIDA 30 1 31 47

MARILENE PEREIRA
DE LIMA

73 PROFESSOR 07/11/1985 DEFERIDA 30 1 31 48

TATIANE ROCHA
DE CARVALHO

43 PROFESSOR 25/02/1988 DEFERIDA 30 1 31 49

MARIDALVA DA
CRUZ SETIM

9 PROFESSOR 27/09/1989 DEFERIDA 30 1 31 50

DIANDRA KARINE
DE LIMA

36 PROFESSOR 05/07/1990 DEFERIDA 30 1 31 51

PRISCILA KELI DA
COSTA LEITE

84 PROFESSOR 05/11/1990 DEFERIDA 30 1 31 52

LAIS FERNANDA
IHLENFELDT DOS

ANJOS
59 PROFESSOR 10/07/2000 DEFERIDA 30 1 31 53

SIMONE
APARECIDA VAZ

55 PROFESSOR 15/12/1977 DEFERIDA 30 0 30 54

DESIRÉ APARECIDA
DE SOUZA

39 PROFESSOR 18/12/1977 DEFERIDA 30 0 30 55

MADALENA DA
SILVA SCHUTZLER

6 PROFESSOR 22/06/1978 DEFERIDA 30 0 30 56

DENISE FARIA DOS
SANTOS

29 PROFESSOR 07/03/1979 DEFERIDA 30 0 30 57

ENEDINA
CORDEIRO DA

CRUZ
96 PROFESSOR 24/06/1980 DEFERIDA 30 0 30 58

DANIELE DO ROCIO
SANTOS

74 PROFESSOR 07/11/1982 DEFERIDA 30 0 30 59

MARCIELE DE
FATIMA FERREIRA

105 PROFESSOR 13/05/1983 DEFERIDA 30 0 30 60

MAIARA PADILHA
NATEL

42 PROFESSOR 04/03/1991 DEFERIDA 30 0 30 61

DEISIANE
APARECIDA

SOZZEKI SILVA
79 PROFESSOR 01/06/1991 DEFERIDA 30 0 30 62

VIVIANE
APARECIDA

CARDOSO DA CRUZ
11 PROFESSOR 15/09/1992 DEFERIDA 30 0 30 63

KELLY CLEODANI
FERREIRA GOMES

85 PROFESSOR 12/07/1997 DEFERIDA 30 0 30 64

MARGARIDA
BELGAMANN DE

OLIVEIRA
89 PROFESSOR 25/07/1997 DEFERIDA 30 0 30 65

ARIELE LUANA
ANDRADE

52 PROFESSOR 17/04/1998 DEFERIDA 30 0 30 66

IANARA KISNER
CLAUDINO

46 PROFESSOR 12/03/1999 DEFERIDA 30 0 30 67

ROSI ADRIANA DO
ROSÁRIO BUENO

57 PROFESSOR 15/10/1971 DEFERIDA 15 12 27 68

SILVANA PEREIRA
DO ROSARIO
CAMARGO

119 PROFESSOR 30/04/1979 DEFERIDA 15 7 22 69

HANA KAROLINE
CAETANO ROCHA

DOS SANTOS
110 PROFESSOR 26/02/1997 DEFERIDA 15 5 20 70

EDINEIA
APARECIDA

SILVEIRA DO VALE
64 PROFESSOR 22/08/1978 DEFERIDA 15 3 18 71

CAROLINE DE
FATIMA SILVA

118 PROFESSOR 23/08/1997 DEFERIDA 15 3 18 72

ERICK FELIPE DO
PRADO

108 PROFESSOR 20/01/2000 DEFERIDA 15 3 18 73

SIRLEI NEVES 102 PROFESSOR 07/07/1964 DEFERIDA 15 2 17 74

RUBIA CAROLINE
SIQUEIRA CHICOVIS

83 PROFESSOR 09/08/1996 DEFERIDA 15 2 17 75

BEATRIZ PEREIRA
DE LIMA

107 PROFESSOR 10/04/1998 DEFERIDA 15 1 16 76

MARILSA
COSENDEY

MENDONCA DE
ALMEIDA

75 PROFESSOR 20/02/1965 DEFERIDA 15 0 15 77

SUSANA DE
FÁTIMA

VALENDOLF
27 PROFESSOR 06/12/1970 DEFERIDA 15 0 15 78

ALBANI TEREZINHA
SOARES DE LIMA

47 PROFESSOR 31/07/1982 DEFERIDA 15 0 15 79

DENISE TERESINHA
DA CRUZ

CLAUDINO
93 PROFESSOR 19/12/1982 DEFERIDA 15 0 15 80

KARINA DE LIMA
SOUZA

23 PROFESSOR 17/01/1989 DEFERIDA 15 0 15 81

CAMILA KRAMA
RAMOS

19 PROFESSOR 24/07/1989 DEFERIDA 15 0 15 82

PRISCILA DO ROCIO
SIMÕES

94 PROFESSOR 11/12/1992 DEFERIDA 15 0 15 83

BRUNA CARVALHO
DA SILVA DA CRUZ

111 PROFESSOR 27/07/1996 DEFERIDA 15 0 15 84

CAROLINE
LEPREVOST BUENO

121 PROFESSOR 11/03/1997 DEFERIDA 15 0 15 85

DENISE VICENTE DE
PAULA

126 PROFESSOR 30/11/1995 DEFERIDA 0 12 12 86

ELIOBAS DE JESUS
LEANDRO

51 PROFESSOR 03/05/1976 DEFERIDA 0 3 3 87

LARA APARECIDA
FARIAS

60 PROFESSOR 01/10/1998 DEFERIDA 0 2 2 88

PRISCILA CRISTINA
DE LIMA

CETNARSKI
67 PROFESSOR 16/02/1982 DEFERIDA 0 1 1 89

MARI FRANCIELI DE
LIMA

72 PROFESSOR 25/05/1986 DEFERIDA 0 1 1 90

SIRLAINE
APARECIDA

BORGES
95 PROFESSOR 03/01/1989 DEFERIDA 0 1 1 91

JAIRAN OTAVIO
DOS SANTOS

127 PROFESSOR 20/04/1996 DEFERIDA 0 1 1 92

ELIANE CRISTINA
DOS SANTOS SILVA

104 PROFESSOR 12/05/1972 DEFERIDA 0 0 0 93

JOCINEIA DE
ALMEIDA

115 PROFESSOR 19/03/1982 DEFERIDA 0 0 0 94

FERNANDA
BORDIGNON

114 PROFESSOR 27/04/1983 DEFERIDA 0 0 0 95

ELIANE DE LIMA 17 PROFESSOR 13/07/1983 DEFERIDA 0 0 0 96

LUCIANE DO ROCIO
SOUZA ROCHA

30 PROFESSOR 04/02/1985 DEFERIDA 0 0 0 97

PATRICIA DAIANE
TEIXEIRA DE

MORAIS
28 PROFESSOR 13/03/1989 DEFERIDA 0 0 0 98

JANAINA REGINA
DOS SANTOS

92 PROFESSOR 20/10/1989 DEFERIDA 0 0 0 99

CELIA MOREIRA DA
SILVA CHAVES

77 PROFESSOR 25/04/1990 DEFERIDA 0 0 0 100

NARAYANE MARIA
SAVI MARTARELO

14 PROFESSOR 29/05/1991 DEFERIDA 0 0 0 101

ZENIR DE SOUZA 68 PROFESSOR 21/08/1991 DEFERIDA 0 0 0 102

MARIA IVANA
MARTIM CARDOSO

22 PROFESSOR 26/02/1997 DEFERIDA 0 0 0 103

HELLEN ADELAIDE
DA ROCHA

78 PROFESSOR 01/09/1997 DEFERIDA 0 0 0 104

BRUNA ELOISA DE
LIMA MAIA

112 PROFESSOR 25/04/1998 DEFERIDA 0 0 0 105

FLAVIA DE
ALMEIDA PEREIRA

53 PROFESSOR 25/02/1999 DEFERIDA 0 0 0 106

LYANDRA
SUMINSKY RIBAS

35 PROFESSOR 03/07/1999 DEFERIDA 0 0 0 107

LUANA RAFAELA
DE OLIVEIRA
MACHADO

54 PROFESSOR 04/11/1999 DEFERIDA 0 0 0 108

BRUNA DE FÁTIMA
GABARDO DE LIMA

32 PROFESSOR 06/04/2000 DEFERIDA 0 0 0 109

FABIOLA DO
NASCIMENTO

66 PROFESSOR 26/10/2000 DEFERIDA 0 0 0 110

ALESSANDRA DOS
SANTOS LIMA

71 PROFESSOR 06/03/2001 DEFERIDA 0 0 0 111

ELOISE DA ROCHA 45 PROFESSOR 23/05/2001 DEFERIDA 0 0 0 112

MIRIANSANTOS
CRUZ BUENO

31 PROFESSOR 09/03/2002 DEFERIDA 0 0 0 113

LUZIA DE ASSIS
CORDEIRO

109 PROFESSOR 11/04/2003 DEFERIDA 0 0 0 114

ALANA JAMILE DOS
ANJOS SALVADOR

63 PROFESSOR 07/05/2003 DEFERIDA 0 0 0 115

AMANDA
CAROLINE PINTO

33 PROFESSOR 16/03/2004 DEFERIDA 0 0 0 116

GABRIELLY DE
OLIVEIRA SOUZA

10 PROFESSOR 25/08/2004 DEFERIDA 0 0 0 117

ANEXO II – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS E COTAS RACIAIS

PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

NOME INSC CARGO
DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO
ESCOLARIDADE

TEMPO DE
SERVIÇO

NOTA
FINAL

CLASSIF.

SUSANA DE
FÁTIMA

VALENDOLF
27 PROFESSOR 06/12/1970 DEFERIDA 15 0 15 1

COTA RACIAL

NOME INSC CARGO
DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO
ESCOLARIDADE

TEMPO DE
SERVIÇO

NOTA
FINAL

CLASSIF.

ANA MARIA
ANSELMO
FERREIRA

123 PROFESSOR 24/03/1988 DEFERIDA 50 2 52 1